{■iTiVi

PICOSíP® J ^ ̂  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ
u,j»s.y CNpj isjo 06.553.80V0001-02

PORTARIA N" 239/2021, DE 15 DE MARÇO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação de Pregoeiros oficial e

substituto e a constituição da Comissão

Permanente de Licitação - CPL do Município de

Picos e dá outras providencias".

O Prefeito Municipal de Picos - PI, no uso das atribuições que lhe confere o art. 101,

inciso VI da Lei Orgânica do Municipio e

RESOLVE:

Art. r - NOMEAR o Sr MAURÍCIO MACÊDO DE MOURA, CPF n° 004.476213-
51 como PREGOEIRO OFICIAL, e o{a)s Sr(a)s GILSON DOS SANTOS PEREIRA, CPF n°

864.733.873-15, e CARLOS ADEANNO GONÇALVES VIEIRA, CPF n° 003,905.963-45, como

membros da equipe de apoio, competindo-lhes a prática de todos os atos necessários ao

processamento e julgamento dos pregões a serem realizados pela Administração Pública Municipal.

Art. 2° - Ficam designados a Sra. MARIA ALINY MARTINS RODRIGUES

MOURA, CPF n° 934.707.203-63, como pregoeira substituta e o Sr. REGIVAN PINHEIRO

BRITO, CPF n" 038.512.693-06 e a Sra. JAMAICA DE ALMEIDA BARROS, CPF rf

050.778.013-20, como suplentes da equipe de apoio.

Art. 3" - Ficam designados o Sr. MAURÍCIO MACÊDO DE MOURA, brasileiro, CPF
n° 004.476213-51, o Sr. GILSON DOS SANTOS PEREIRA, CPF n° 864.733.873-15, e CARLOS

ADEANNO GONÇALVES VIEIRA, CPF n" 003.905.963-45, para, sob a Presidência do primeiro,
constituírem a COMISSÃO PERMANENTíL-DiLXICITAÇÃO - CPL deste Município,
competindo-lhes a prática de todos-os^tós necessários ao processamento ejulgamento dos processos
lícitatórios realizados no ânímtodaAdrfbnístraçâo Pública Municipal.

^ Rua M.inxw t
CEP;64.fin»-l(l6»

> - Cenlfo. www.pkos.pLgov.br ^
e*insili pgtiit?pjco».pí.gov. br

Página 1 de 3